Протокол №1

           _______________________________________________________(Ф.И.О.)
	счетной  комиссии по выборам на замещение штатных и вакантных должностей
             от  ___  20___  года.
	Присутствовали члены Ученого совета факультета  русской филологии.
[bookmark: _GoBack]	    Слушали председателя Ученого совета, декана факультета русской филологии, проф.  Мадмарову Г.А., которая ознакомила с выписками из протоколов с решениями кафедры ________ о рекомендации _____ на замещение вакантной должности _________  кафедры_______

		Слушали:  председателя, секретаря, членов комиссии
Постановили:        председателем счетной комиссии избрать
                                __________________________________________________
                                секретарем счетной комиссии избрать
                                __________________________________________________
                                члены счетной комиссии:
                                __________________________________________________
                                __________________________________________________

Председатель:_________(Ф.И.О.)______________________________________
Секретарь:   ___________(Ф.И.О.)______________________________________
Члены:________________(Ф.И.О.)______________________________________
            ________________(Ф.И.О.)______________________________________
            ________________(Ф.И.О.)______________________________________

Протокол №2
	счетной  комиссии по выборам на замещение штатных и вакантных должностей
__________________________________________________________________________
                                                              (наименование должности)
_________________________________________________________________________
                                               (наименование кафедры и вуза)
от ________ 20____ года.
Присутствовали члены комиссии:
1._____________________________ -председатель
2._____________________________ -секретарь
3._____________________________ - член
4._____________________________ -член
5._____________________________ - член

Повестка дня:
Результаты голосования
_____________________________________________________________________________
                                               (наименование должности)

1. Роздано бюллетеней –                                          3. Испорченных –
 2. В урне оказалось –                                               4. Дописанных –
Результаты подсчета голосов показали следующее:
1._____________________ «за»______, «против»_________________
2._____________________ «за»______, «против»_________________
3._____________________ «за»______, «против»_________________
Председатель:__________(Ф.И.О.)_____________________________
Секретарь:_____________(Ф.И.О.)_____________________________
Члены_________________(Ф.И.О.)_____________________________
           _________________(Ф.И.О.)_____________________________